
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/234/12 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 11 września 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Łaziska Górne,  

warunków i zasad korzystania z tych przystanków  

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011 nr 5 poz. 13)  

Rada Miejska uchwala:  

§ 1. 1. Określa się udostępnione operatorom i przewoźnikom przystanki komunikacyjne, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Łaziska Górne.  

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miejska Łaziska Górne udostępnionych operatorom i przewoźnikom.  

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych stanowią załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Tadeusz Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 października 2012 r.

Poz. 4177



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/234/12   

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych   

z dnia 11 września 2012 r.  

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom  

  

Lp.  Nazwa przystanku  Opis  

1  Łaziska Dolne GS  dwustronny  

2  Łaziska Dolne Górnicza  dwustronny  

3  Łaziska Dolne Wodociągowa  dwustronny  

4  Łaziska Dolne I  dwustronny  

5  Łaziska Dolne Kościół  dwustronny  

6  Łaziska Dolne II  dwustronny  

7  Łaziska Górne Basen  dwustronny  

8  Łaziska Górne Brzozowa  dwustronny  

9  Łaziska Górne Cmentarz  dwustronny  

10  Łaziska Górne Chopina  dwustronny  

11  Łaziska Górne Dworzec PKP  dwustronny  

12  Łaziska Górne Dyrekcja  dwustronny  

13  Łaziska Górne Etrans  dwustronny  

14  Łaziska Górne Gostyńska  dwustronny  

15  Łaziska Górne Huta I  dwustronny  

16  Łaziska Górne Huta II (kier. K-ce)  dwustronny  

17  Łaziska Górne Huta II (kier. Wyry)  dwustronny  

18  Łaziska Górne Hutnicza  dwustronny  

19  Łaziska Górne Jesionowa  dwustronny  

20  Łaziska Górne Kąty  dwustronny  

21  Łaziska Górne Kieszki  dwustronny  

22  Łaziska Górne Kopanina  dwustronny  

23  Łaziska Górne Leśna  dwustronny  

24  Łaziska Górne Łazy  dwustronny  

25  Łaziska Górne Młyńska  dwustronny  

26  Łaziska Górne Łączna  dwustronny  

27  Łaziska Górne oś. Leśne  dwustronny  

28  Łaziska Górne Obwodnica  dwustronny  

29  Łaziska Górne Ogrodowa  dwustronny  

30  Łaziska Górne Osiedle  dwustronny  

31  Łaziska Górne Piekarnia  dwustronny  

32  Łaziska Górne Ratusz  trzy kierunki  

33  Łaziska Górne Spokojna  dwustronny  

34  Łaziska Górne Wyzwolenia  dwustronny  

35  Łaziska Górne Zakłady  dwustronny  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4177



36  Łaziska Średnie Boisko  dwustronny  

37  Łaziska Średnie Dworzec PKP  dwustronny  

38  Łaziska Średnie Graniczna  dwustronny  

39  Łaziska Średnie Lasoki  dwustronny  

40  Łazisk Średnie Łąkowa  dwustronny  

41  Łaziska Średnie Łąkowa I  dwustronny  

42  Łaziska Średnie Osiedle  dwustronny  

43  Łaziska Średnie Plac Autobusowy  dwustronny  

44  Łaziska Średnie Południowa  dwustronny  

45  Łaziska Średnie Pomnik  dwustronny  

46  Łaziska Średnie Słowackiego  dwustronny  

47  Łaziska Średnie Szkoła  dwustronny  

48  Łaziska Średnie Szyb Aleksander  dwustronny  

49  Łaziska Średnie Szyb Waleska  dwustronny  

50  Łaziska Średnie Sikorskiego  dwustronny  

51  Łaziska Średnie Stawowa  dwustronny  

52  Łaziska Górne Brada I  dwustronny  

53  Łaziska Górne Brada Las  dwustronny  

54  Łaziska Górne Brada Orzeska  dwustronny  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4177



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/234/12   

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych   

z dnia 11 września 2012 r.  

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH  

§ 1. Organizatorem publicznego transportu zbiorowego jest Gmina Miejska Łaziska Górne, będąca 

zarządzającym lub właścicielem przystanków komunikacyjnych.  

§ 2. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych:  

1) Z przystanków komunikacyjnych operatorzy i przewoźnicy mogą korzystać w celu wykonywania 

przewozu.  

2) Operatorzy i przewoźnicy korzystają z przystanków komunikacyjnych zgodnie z rozkładem jazdy.  

3) Operatorzy i przewoźnicy są zobowiązani do zatrzymywania środka transportu na przystanku 

komunikacyjnym w miejscu do tego przeznaczonym w obrębie przystanku komunikacyjnego.  

4) Czas postoju środka transportu jest uzależniony od warunków ruchowych i obłożenia konkretnego 

przystanku  

i nie może trwać dłużej niż dwie minuty, za wyjątkiem postojów na przystankach początkowych 

i końcowych.  

5) Korzystanie z przystanku komunikacyjnego nie powinno utrudniać ruchu innym użytkownikom drogi, 

przystanku komunikacyjnego oraz odbywać się z poszanowaniem zasad organizacji i bezpieczeństwa ruchu 

drogowego.  

6) Informację dotyczącą rozkładu jazdy na każdym przystanku komunikacyjnym umieszcza wyłącznie 

organizator w miejscu do tego przeznaczonym.  

7) Działalność polegająca na ekspozycji reklam, plakatów, ogłoszeń i innych nośników informacji może być 

prowadzona wyłącznie w przeznaczonych do tego gablotach reklamowych oraz witrynach kiosków 

handlowych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4177


		2012-10-23T13:55:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




